CAP. CLXVIII. Lin. 1. δὲ σφι ἦν) Abest ἦν *Arch.*
Vind. l. 2. ἀρουραι ἰσχατὸν πήχεων) Habet hinc *Eustath.*

in Hom. p. 411. 38. Wess. — Eust. Iliad. 7. p. 312,
11. ed. Bas. l. 4. πάντη) πάντη F. id est. πάντη. Ibid.
πῆχυς) Deest Arch. male. Vide ad l. 178. Wess.
l. 6. ταῦτα δὲ) ταῦτα δὲ Arch. Voluit fortasse ταῦτα δὲ δη, ut
saepe. Wess. l. 7. οὐδαμά) οὐδαμά constanter F. Ibid.
ῶντοι) ὕροι ed. Wess. et Reiz. cum superioribus om-
nibus, ubi adnotavit Wess: „ἰούτων Arch. ἔντοι Wind.“
— In F. est ὕροι absque punctis diaereticis. Asper-
rum vero spiritum, loco levis, adhibui cum Schaeff.
et Borh. Ead. l. Καλασιφίων χίλιοι) Καλασιφ. δι χίλιοι Arch.
l. 8. Ἐρμοτυβίων ἀλλοι,) Voc. ἄλλοι abiecit Wess. cum
Gron. auctoritate codicum Med. Pass. Ash. quibus
accedunt F. et Paris. et sic ed. Reiz. Sch. et Borh.
Mibi restituendum visum vocab. quod commode de-
derunt Arch. Wind. et Ald. tenueratque Steph. Ibid.
ἴκαστοι) Sic ora Steph. Med. Pass. Ash. [F. Paris.
quod tenui cum Wess.] ίκαστοι Wind. Arch. Ald.
l. 9. τούτους δὲ ἄν) Abest δὲ F. Pa. Pb. l. 10. ικάστη) ικάστη Arch.
ἐκάστη Arch. Ibid. πίντη μνίαι) Schol. Pass. ικάστη δραχ-
μαὶ ποιοῦσι μνᾶν μιαν. Wess. — πίντη μνίων (sic) Pd. l. 11.
τίσσαρες) τίσσαρες F. l. 12. τοῖσι κιει) οικι τοῖσι Pd.

CAP. CLXIX. Lin. 1. Ἐπει τι δὲ) Abest δὲ F. Ibid.
τυνέντες) τυνέντες Arch. Wind. l. 2. Ἀμασις) Ἀμασις h. l.
F. ut constanter Arch. Vide ad c. 162, 2. Ibid. τοὺς
Αἴγυπτ.) Abest artic. F. Pa. Pc. nec male, in hoc qui-
dem scriptore. l. 3. ίς Μώμεμφιν) Sic h. l. Med. Pass.
Ash. Wind. Valla. [Puto et Pb.] ίς Μέμφιν ceteri cum
Aldo. — Sic Pa. Pc. Pd. ίς Μόμεμφιν F. cf. c. 163, 7.
l. 4. μὴ abest Pa. l. 5. ιστάθησα) ισάθη Arch. et sic
brevi post iterum. l. 6. ηδὲ διάνοια) Abest ηδὲ F. et Pa.
nec hoc male apud Nostrum. Ibid. μηδίνα non legit
Rem. — nec F. nec Pa. Pb. Pc. Legebat vero Valla,
qui etiam nimius est, nullus (scribens) neque deorum,
neque hominum. l. 7. ιδρυθεὶς scripsi cum F. Vulgo
ιδρυθεῖς. l. 9. οικία) οικία Arch. l. 10. τίως μὲν) ιώς μὲν
Arch. et Wind. quod verum videtur. conf. Var. Lect.
I. 86, 22. l. 12. οἱ οὐ ποιοῖ Med. Ash. Pass. [Pa. Pc.]
ποιοῖ Arch. Wind. Ald. — Sic et F. et Pd. Deest autem
οἱ F. l. 14 seq. οἱ δὲ μὲν) Temere οὐδιπολας F. l. 17. χερός) χερός Pass. Ash. Arch. Wind. — et F. l. 18. Σειται)

282 VARIETAS LECTIONIS

Vocalem et circumflexo accentu notatam volueram cum *F.* et *Pa.* l. 19. τὸ τοῦ Ἀμερίκας σῆμα) Defit τὸ et σῆμα, minus opportune, *Vind. Arch.* l. 20. ἐκτίτησιν *Arch. Vind.* — ἐκτίτησιν *F.* *Ibid.* οὐδὲ *Pass.* et *Schol.* οὐδὲ. — Nil mutat *F.* nec alii. l. 24. ἵν τῇ παστρᾶ) ἵν τῇ δακτάνη *Arch.* perperam.